

dal 19 agosto al 2 settembre

**OK**  **Sigma**

**SUPER**  
**Day** 

sconti  
**40%**

MOZZARELLA  
ALIVAL  
5 x 100 g  
€ 5,98 al kg

€ ~~€ 4,99~~  
**2,99**

**-40%**

CONFEZIONE  
RISPARMIO



**CONTINUA**



**RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA

scopri di più in ultima pagina



segui SIGMA REALCO su



Sconti  
**40%**

# I NOSTRI SCONTI 40%



**ACTIVIA DANONE**  
gusti assortiti - 4 x 125 g  
€ 3,34 al kg

€ 2,99  
**1,67**  
**-40%**



**YOGURT BIANCO TOTAL FAGE**  
0%/5% - 500 g  
€ 3,78 al kg

€ 3,79

**1,89**  
**-40%**



**PESTO VICTOR**  
gusti assortiti  
90 g  
€ 10,56 al kg

€ 1,69

**SALSA VICTOR**  
funghi/noci/  
salmone  
90 g  
€ 13,22 al kg

€ 1,99

**1,19**  
**-40%**



**RICOTTA GRANAROLO**  
250 g € 3,32 al kg

€ 1,59  
**0,83**  
**-40%**

Solo per i possessori di



**PHILADELPHIA**  
150 g € 7,73 al kg

PREMIUM  
€ 2,05  
**1,16**  
**-40%**



**PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI PARMAREGGIO**  
stick - 100 g  
€ 22,50 al kg

€ 3,99

**2,25**  
**-40%**



**WÜRSTEL EVVIVA AMADORI**  
pollo e tacchino  
250 g € 3,56 al kg

€ 1,79  
**0,89**  
**-40%**



**GALBANETTO GALBANI**  
tradizionale/Napoli  
190 g € 14,68 al kg

€ 4,99  
**2,79**  
**-40%**



**STROLGHINO CASA MONTORSI**  
classico/piccante  
160 g € 11,19 al kg

€ 3,19  
**1,79**  
**-40%**

**DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE**

# I NOSTRI SCONTI 40%

Sconti  
**40%**



**WAFER  
LOACKER**  
gusti assortiti - 175 g  
fondente/  
gusti estivi - 150 g  
€ 5,66/6,60 al kg

€  
~~1,89~~  
**0,99**  
**-40%**



**CORNETTO  
MULINO BIANCO**  
albicocca/crema/cioccolato - 300 g € 5,50 al kg

€  
~~2,88~~  
**1,65**  
**-40%**



**CAPSULE  
KIMBO**  
Napoli/Intenso  
10 pz € 23,87 al kg

**COMPATIBILI  
AMODOMIO**  
€  
~~2,99~~  
**1,79**  
**-40%**



**PREPARATO  
VEGETALE  
HOPLA'**  
da montare - 500 ml  
€ 2,38 al lt

€  
~~2,29~~  
**1,19**  
**-40%**



**CONFETTURE  
CLASSICHE  
SANTA ROSA**  
gusti assortiti - 350 g  
€ 4,77 al kg

€  
~~2,90~~  
**1,67**  
**-40%**



**CREMA  
SPALMABILE  
WITOR'S**  
La nocciola/  
La fondente 360 g  
€ 6,61 al kg

€  
~~3,98~~  
**2,38**  
**-40%**



**TARALLINI  
PAVESI**  
256 g € 5,82 al kg

€  
~~2,55~~  
**1,49**  
**-40%**



**TOCCHETTI  
PAVESI**  
256 g € 5,98 al kg

€  
~~2,62~~  
**1,53**  
**-40%**



**PIADELLE  
SFOGLIATE  
MULINO  
BIANCO**  
330 g € 3,97 al kg

€  
~~2,29~~  
**1,31**  
**-40%**

Sconti  
**40%**

# I NOSTRI SCONTI 40%



**THE SAN BENEDETTO**  
Classico/zero  
limone,  
pesca, verde  
150 cl € 0,47 al l

€ 1,48

€ **0,71**

**-40%**



**SANGIOVESE SUPERIORE DOC GALASSI**  
75 cl € 3,83 al l

€ 5,29

€ **2,87**

**-40%**



**LABRUSCA DOC LINI**  
secco/rosato  
75 cl € 3,99 al l

€ 5,19

€ **2,99**

**-40%**



**BIRRA CERES ROYAL**  
50 cl € 1,70 al l

€ 1,49

€ **0,85**

**-40%**



**FUNGI PRATAIOLI MONTELLO**  
185 g € 6,43 al kg

€ 2,19

€ **1,19**

**-40%**



**CAPPERI SACLÀ**  
200/110 g € 16,27 al kg

€ 3,89

€ **1,79**

**-40%**



**TONNO MAREBLU**  
all'olio/vero naturale  
4 x 60 g € 12,46 al kg

€ 4,99

€ **2,99**

**-40%**



**FILETTI DI SGOMBRIO DELICIUS RIZZOLI**  
in olio di girasole/  
naturale  
2 x 125 g € 9,52 al kg

€ 3,98

€ **2,38**

**-40%**

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

# I NOSTRI SCONTI 40%

Sconti  
**40%**



€ 1,79

**PASTA ALL'UOVO  
LA PASTA DI  
CAMERINO**

Fettuccine/Rustiche/  
Tagliolini/Tagliatelle  
paglia e fieno  
250 g € 3,80 al kg

€  
**0,95**

**-40%**



€ 5,99

**CONDIRISO  
BERNI**

in olio/con würstel  
2 x 285 g  
leggero - 2 x 300 g  
€ 6,30/5,98 al kg

€  
**3,59**

**-40%**



€ 6,39

**GEL  
LAVASTOVIGLIE  
TUTTO IN 1  
FINISH**

lemon/igiene/regular  
650 ml € 5,52 al l  
Power 0% - 600 ml  
€ 5,98 al l

€  
**3,59**

**-40%**

€ 6,49

**FINISH  
QUANTUM  
TABS**

regular/lemon  
20 pz € 12,31 al kg

€  
**3,57**

**-40%**



€ 1,79

**PANNA UHT  
CHEF  
PARMALAT**

200 ml € 4,95 al l

€  
**0,99**

**-40%**



€ 3,19

**SACCHETTI  
FRIGORIFERO**

35 x 40 cm - 12 pz

€  
**1,72**

**-40%**



€ 3,19

**CARTACASA  
KILOMETRICA  
TENDERLY**

2 Maxi rotoli

€  
**1,78**

**-40%**



€ 2,89

**CROCCANTINI  
GATTO  
ULTIMA CAT**

gusti assortiti - 400 g  
€ 3,58 al kg

€  
**1,43**

**-40%**



€ 3,59

**DENTIFRICO  
COLGATE  
TOTAL/SMILE**

assortiti  
75 ml € 26,00 al l

€  
**1,95**

**-40%**



€ 4,19

**DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE  
DASH SIMPLY**

fresh/lavanda  
18 lavaggi  
2€ 1,74 al l

€  
**2,39**

**-40%**

# 2x1

## PRENDI DUE, PAGHI UNO

Solo per i possessori di



LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
CANDIA  
1l € 0,65 al l

1 PEZZO € 1,29

2 PEZZI  
€ 1,29

# 2x1



ACQUA  
S. BERNARDO  
naturale/frizzante  
150 cl € 0,19 al l

1 PEZZO € 0,57

2 PEZZI

€ 0,57

# 2x1



1 PEZZO € 2,99

2 PEZZI

€ 2,99

GRANCOTTO  
SNELLO  
ROVAGNATI  
100 g € 14,95 al kg

# 2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 1,79

2 PEZZI

€ 1,79

FORMAGGIO  
PRIMO SALE  
NONNO NANNI  
150 g € 5,97 al kg

# 2x1



1 PEZZO € 2,46

2 PEZZI

€ 2,46

PROVOLONE  
DOLCE  
AURICCHIO  
a fette - 100 g  
€ 12,30 al kg

# 2x1



1 PEZZO € 3,69

2 PEZZI

€ 3,69

PROSCIUTTO  
CRUDO  
STAGIONATO  
SNELLO  
ROVAGNATI  
70 g € 26,36 al kg

# 2x1



PIZZA  
RISTORANTE  
CAMEO  
surgelata  
gusti e grammature  
assortiti  
da € 4,78 al kg

1 PEZZO € 3,49

2 PEZZI

€ 3,49

# 2x1



1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI

€ 3,99

STROLGHINO  
CAV. BOSCHI  
affettato - 90 g  
€ 22,17 al kg

# 2x1

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

# PRENDI DUE, PAGHI UNO

# 2x1



**ORTRUGO  
FRIZZANTE  
DOC  
VICOBARONE**  
75 cl € 2,99 al l

1 PEZZO € 4,49

2 PEZZI  
€  
**4,49**

# 2x1



1 PEZZO € 5,98

2 PEZZI  
€  
**5,98**

**FILETTI  
DI TONNO ROSA  
RIZZOLI**  
in olio d'oliva - 130 g  
€ 23,00 al kg

# 2x1



**GARZELLINO IGT  
CIV & CIV**  
Bianco secco/amabile/  
rosato secco  
75 cl € 1,83 al l

1 PEZZO € 2,74

2 PEZZI  
€  
**2,74**

# 2x1



1 PEZZO € 3,79

2 PEZZI  
€  
**3,79**

**OLIVE LECCINO  
DENOCCIOLATE  
IPOSEA**  
in olio EVO  
212/180g € 10,53 al kg

# 2x1



**PASSATA  
EXTRAFINE  
PETTI**

100% pomodoro  
toscano  
700 g € 1,28 al kg

1 PEZZO € 1,79

2 PEZZI  
€  
**1,79**

# 2x1



**RISO  
ARBORIO  
CURTIRISO**  
1 kg € 1,80 al kg

1 PEZZO € 3,59

2 PEZZI  
€  
**3,59**

# 2x1



**SAPONE  
LIQUIDO  
ARGAN  
MIL MIL**  
ricarica - 1 l  
€ 1,15 al l

1 PEZZO € 2,29

2 PEZZI  
€  
**2,29**

# 2x1



**DETERSIVO LIQUIDO  
OMINO  
BIANCO**

muschio bianco/  
color/igienizzante  
30 misurini  
€ 1,54 al l

1 PEZZO € 5,99

2 PEZZI  
€  
**5,99**

# 2x1



**DETERSIVO  
PIATTI  
NELSEN**  
limone/  
carboni attivi/  
karitè - 900 ml  
€ 1,11 al l

1 PEZZO € 1,99

2 PEZZI  
€  
**1,99**

# 2x1

**Sigma**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 19 AL 25 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO

MELONI GIALLI  
Cat. I

€ al kg  
**0,85**



PRODOTTO ITALIANO

POMODORO  
CILIEGINO

Cat. I - 500 g € 2,98 al kg

€ al pz  
**1,49**



PRODOTTO ITALIANO

FAGIOLINI

Cat. I - 500 g € 1,98 al kg

€ al pz  
**0,99**



CESTINO  
1 KG

PRODOTTO ITALIANO

PERE CARMEN  
Cat. I

€ al kg  
**1,49**



ESTRATTI  
DIMMISISI

vari gusti  
250 ml  
€ 6,76 al l

€ 2,39 al pz

€ al pz  
**1,69**

SCONTO  
**29%**

DAL 26 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

PERE SANTA MARIA  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



ANANAS  
Cat. I

€ al kg  
**0,99**



PRODOTTO ITALIANO

INSALATA  
GENTILE VERDE  
Cat. I

€ al kg  
**1,25**



PRODOTTO ITALIANO

UVA BIANCA VITTORIA  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



MISTICANZA  
OROPRONGO

125 g € 9,20 al kg

€ 1,65 al pz

€ al pz  
**1,15**

SCONTO  
**30%**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

COTOLETTE  
DI POLLO  
FILENI BIO  
200 g € 14,51 al kg

€ al pz  
**2,90**



I NOSTRI MANGIANO  
ALIMENTI BIOLOGICI

CRESCONO A

ALLEVATI 81 GIORNI  
PER ALBERI  
100 GIORNI  
PER I TACCHINI

PETTI  
DI POLLO  
FILENI BIO  
A FETTE

€ al kg  
**16,79**



HAMBURGER  
DI TACCHINO  
FILENI BIO  
200 g € 14,51 al kg

€ al pz  
**2,90**



SPIEDINI  
DI POLLO PANATI  
FILENI BIO  
senza glutine  
180 g € 13,84 al kg

€ al pz  
**2,49**

100% CARNI ITALIANE

DAL 19 AL 25 AGOSTO



BRACIOLE  
DI VITELLO

€ al kg  
**11,30**



POLPA  
DI SPALLA  
DI BOVINO  
ADULTO  
SCOTTONA

€ al kg  
**8,90**



POLLO IN PARTI  
PENNA D'ORO

€ al kg  
**3,59**

SENZA  
USO DI  
ANTIBIOTICI



MACINATO SCELTO  
DI BOVINO  
ADULTO  
SCOTTONA

€ al kg  
**7,95**

DAL 26 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



BUONA  
DOMENICA  
AMADORI  
CLASSICA  
700 g € 7,96 al kg

€ al kg  
**5,57**



OSSOBUCHI  
DI VITELLO

€ al kg  
**10,40**



FILETTI  
DI POLLO  
BIRBE AMADORI  
500 g € 7,79 al kg

€ al kg  
**3,89**



BISTECHE  
DI VITELLO

€ al kg  
**12,50**

# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



FERRARINI

PROSCIUTTO  
COTTO  
ALTA QUALITÀ

€ al kg  
**20,90**



PROSCIUTTO  
SAN DANIELE DOP  
stagionato  
almeno 16 mesi

€ al kg  
**23,90**



MORTADELLA  
DI BOLOGNA IGP  
con/senza pistacchi

€ al kg  
**11,90**



SALAME  
FELINO IGP  
CAV. BOSCHI  
classico/  
Tronchetto  
vendita intero

€ al kg  
**16,90**



PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP

€ al kg  
**18,90**



RICOTTA  
NONNA LEA  
CAMPAGNOLA  
con/senza lattosio

€ al kg  
**4,90**



PECORINO  
PERLA NERA  
ARGIOLAS

€ al kg  
**12,90**



EMMENTALER  
SWITZERLAND DOP

€ al kg  
**11,90**



FORMAGGIO  
DI CAPRA  
TESTADURA  
AMALATTEA

€ al kg  
**13,90**



FORMAGGIO  
CAMOSCIO  
D'ORO

€ al kg  
**10,90**

# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**MOZZARELLA  
DI BUFALA  
LA MARCHESA**  
500 g € 9,98 al kg

€  
**4,99**



**YOGURT  
INTERO  
PARMALAT**  
gusti assortiti - 2 x 125 g  
€ 2,36 al kg



€  
**0,59**

Solo per i possessori di



**SOTTILETTE  
FILA E FONDI**  
200 g € 6,95 al kg

€  
**1,39**



**CERTOSINO  
GALBANI**  
100 g € 8,90 al kg

€  
**0,89**



**BURRO DI MONTAGNA  
CASEIFICIO 993**  
125 g € 9,52 al kg

€  
**1,19**

Solo per i possessori di



**FORMAGGINI  
TIGRE**  
140 g € 7,07 al kg

€  
**0,99**



**WÜRSTEL WUDY  
AIA**  
formaggio - 3 pz/150 g  
€ 3,27 al kg

€  
**0,49**



**PANCETTA FURLOTTI**  
Cubetti dolce/affumicata/  
piccante - 2 x 50 g  
Francobolli dolci/  
affumicati - 100 g € 11,90 al kg

€  
**1,19**

Solo per i possessori di



**GNOCCHETTI  
DI PATATE  
RANA**  
500 g € 3,18 al kg

€  
**1,59**

**6 UOVA  
DA GALLINE  
ALLEVATE  
A TERRA  
TEDALDI**  
senza antibiotici  
330 g € 3,91 al kg



€  
**1,29**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**GELATO CORNETTO ALGIDA**  
gusti assortiti - 5 pz/375 g  
€ 5,31 al kg



€ **1,99**



**GELATO FIOR DI FRAGOLA ALGIDA**  
8 pz - 408 g  
€ 5,76 al kg



€ **2,35**

**VerdeMiò**

LA TUA  
SCELTA  
**BIO**



**PISELLI FINISSIMI BIO VERDEMIO**  
surgelati - 450 g  
€ 3,31 al kg

€ **1,49**



**4 SALTI IN PADELLA FINDUS**

Tagliatelle ai funghi con porcini/  
Linguine allo scoglio/  
Paella valenciana  
surgelate-550 g € 6,53 al kg

€ **3,59**



**GELATI MAXIBON NESTLÉ**  
4 pz/380 g € 5,24 al kg

€ **1,99**



**BASTONCINI DI MERLUZZO FINDUS**  
surgelati - 5 pz/125 g  
€ 11,12 al kg

€ **1,39**



**FILETTINI DI NASELLO FROSTA**  
surgelati - 300 g € 9,93 al kg

€ **2,98**



**CARAMELLE FRUITTELLA**  
vari tipi  
150/175 g € 5,93/5,09 al kg

€ **0,89**



**PRUGNE DENOCCIOLATE VIVA LA PRUGNA NOBERASCO**  
200 g € 10,75 al kg

€ **2,15**



**OMOGENEIZZATI CARNE PLASMON**  
gusti assortiti  
2 x 80 g € 13,06 al kg

€ **2,09**

**DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**CAFFÈ HAG**  
classico  
250 g € 9,96 al kg

€ **2,49**



**CAFFÈ QUALITÀ ROSSA LAVAZZA**  
2 x 250 g € 9,98 al kg

€ **4,99**



**THE YELLOW LIPTON**  
25 filtri/38 g € 41,84 al kg

€ **1,59**



**KINDER COLAZIONE PIÙ INTEGRALE FERRERO**  
10 pz/290 g  
€ 8,59 al kg

€ **2,49**



**KINDER BROSS INTEGRALE FERRERO**  
270 g € 9,22 al kg

€ **2,49**



**CEREALI KELLOGG'S**  
barchette/  
pops palline/  
coco pops  
365 g  
€ 6,27 al kg

€ **2,29**



**NUTELLA B-READY FERRERO**  
132 g € 11,29 al kg

€ **1,49**



Solo per i possessori di



**BISCOTTI MULINO BIANCO**  
Nascondini - 330 g  
Abbracci/  
Batticuori/  
Pandistelle - 350 g  
€ 4,52/4,26 al kg

€ **1,49**



**CRACKER MULINO BIANCO**  
salati/non salati/  
integrali - 500 g  
€ 2,78 al kg

€ **1,39**



**PAN BAULETTO DI GRANO DURO MULINO BIANCO**  
400 g  
€ 2,48 al kg

€ **0,99**



**FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO**  
Le Dorate/Le Integrali  
630 g € 2,68 al kg

€ **1,69**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**RISO PER RISOTTI GALLO BLOND**  
1 kg

**1,99**



**PASTA DI SEMOLA DELVERDE**  
formati assortiti  
500 g € 1,38 al kg

**0,69**



**RISOTTERIA KNORR**  
gusti assortiti  
175 g € 6,80 al kg

**1,19**



**CREME KNORR**  
gusti e grammature assortite  
da € 16,26 al kg

**1,48**



**OLIO EXTRA VERGINE DE CECCO**  
1 l

**3,59**



**ORTOLINA**  
classica/piccante  
130 g  
€ 5,31 al kg

**0,69**



**RAGÙ STAR**  
assortiti  
2 x 180 g  
€ 6,36 al kg

**2,29**



**LEGUMI LE CONSERVE DELLA NONNA**  
Fagioli Borlotti/  
Fagioli Cannellini/  
Ceci lessati  
360 g  
€ 4,50 al kg

**0,99**



**NETTARI BRAVO RAUCH**  
gusti assortiti  
2 l  
€ 0,75 al l

**1,49**



**THE ESTATHÉ**  
classico/zero  
limone/pesca  
150 cl  
€ 0,99 al l

**1,49**

**SPRITE**  
Zero/classica  
150 cl  
€ 0,66 al l



**FANTA**  
orange/zero/limone & sambuco  
150 cl € 0,66 al l

**0,99**



**MAIONESE KRAFT**  
150 ml  
€ 5,00 al l

**0,75**



**MÜLLER THURGAU IGT S. MARGHERITA**  
75 cl € 5,32 al l

**3,99**



**VINO TAVERNELLO**  
rosso/bianco  
100 cl € 1,39 al l

**1,39**



**SANBITTER S. PELLEGRINO**  
rosso/bianco  
10 x 10 cl  
€ 3,79 al l

**3,79**



**BIRRA HEINEKEN**  
66 cl € 1,59 al l

**1,05**

**DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE**

# LA NOSTRA CONVENIENZA



**SHAMPOO HEAD&SHOULDERS**  
assortiti  
225/250 ml  
€ 11,07/9,96 al l **2,49**



**BAGNOSCHIUMA NEUTROMED**  
idratante/  
Miele Elixir  
600 ml € 3,32 al l **1,99**

**DEODORANTE SPRAY NEUTRO ROBERT'S**  
assortiti  
150 ml  
€ 17,93 al l

**2,69**



LA GENTILEZZA VALE **DOPPIO**

**BAGNOSCHIUMA NEUTRO ROBERT'S**  
idratante/  
fresco/relax  
700 ml € 2,84 al l

**1,99**

Acquista 2 prodotti Neutro Roberts, di cui almeno un deodorante  
**RIMBORSIAMO** quanto hai speso **DONIAMO** pari importo alla Croce Rossa Italiana per consegnare a domicilio di beni primari e farmaci ai più vulnerabili grazie al progetto "Il Tempo della Gentilezza".  
Offerta di carattere "a gentilezza" valida dal 24/10 al 16/11/22 presso i punti vendita che espongono l'apposito banner pubblicitario. Crea il tuo carrello e aggiungi almeno un prodotto Neutro Roberts. Il prezzo di acquisto va al punto di vendita. Il pagamento deve avvenire in contante. Per conoscere i punti vendita e le condizioni di partecipazione, visita il sito [www.crocerossa.it](http://www.crocerossa.it). Ogni documento di acquisto deve essere esibito.



**RASOIO FLEX 4 BIC**  
4 pz **2,98**



**INTIMA ROBERT'S**  
camomilla/  
tea tree/  
calendula  
250 ml € 7,96 al l **1,99**



**ASSORBENTI NUVENIA**  
Ultra ali - 14 pz  
Goodnight  
classici/Ultra  
10 pz **1,99**



**CARTA IGIENICA SCOTONELLE**  
12 rotoli **3,99**



**SGRASSATORE CHANTECLAIR**  
assortiti  
625 ml € 2,70 al lt **1,69**



**CANDEGGINA DELICATA OMINO BIANCO**  
1,5 l € 1,33 al l **1,99**



**ADDITIVO 100 PIÙ OMINO BIANCO**  
classico/color  
600 g  
€ 5,48 al kg **3,29**



**AMMORBIDENTE CONCENTRATO COCCOLINO**  
tiarè/sandalo  
1,5 l € 1,73 al l **2,59**



**DETERGENTE WC WC NET**  
assortiti  
700 ml € 2,84 al l **1,99**



**TAVOLETTE PER WC WC NET**  
igiene e profumo  
4 pz € 14,63 al kg  
con candeggina  
2 pz € 24,88 al kg **1,99**



**ALIMENTO PER GATTI LE GHIOTTONERIE FELIX**  
gusti assortiti  
4 x 100 g € 3,73 al kg **1,49**



**ALIMENTO PER CANI SELEZIONE ORTO/ RICETTE CESAR**  
manzo e verdure/  
vitello e carote/  
pollo - 300 g  
€ 4,97 al kg

**1,49**

# Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dal 28 al 30 AGOSTO



**WURSTEL WUDY  
AIA**  
Maxipack - 1 kg

€ 4,98

**1,89**  
SCONTO  
**62%**



**PECORINO  
PRIMAVERA  
DI PIENZA**

€ 14,90 al kg

€ al kg

**7,90**

SCONTO  
**46%**

**SACCHETTO**  
2 kg € 1,49 al pz



**PRODOTTO ITALIANO**

**MELE GALA**  
Cat. I - Cal 65/70

€ 1,38 al kg

€ al kg

**0,75**

SCONTO  
**45%**



**PRODOTTO ITALIANO**

**CONIGLIO  
INTERO**

€ 7,70 al kg

€ al kg

**4,60**

SCONTO  
**40%**

## **RIBASSATI & BLOCCATI**

**FINO AL 31 GENNAIO 2021**

**UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA  
PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE**

**...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA  
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI  
RIBASSATI & BLOCCATI!**



**PROVINCIA DI ASCOLI PICENO**  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

**PROVINCIA DI FERRARA**  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

**PROVINCIA DI FORLÌ CESENA**  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO:  
Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA:  
Via Kennedy, 33 \*

**PROVINCIA DI MODENA**  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 \*

**PROVINCIA DI PARMA**  
**Day** PARMA: Via Imbriani, 53 \*  
**Day** VARANO - VIANINO:  
Via Provinciale, 121/A

**Day** VARANO MELEGARI:  
Via Martiri della Libertà \*  
**OK osigma** ZIBELLO: Via G. Boni, 19 \*

**PROVINCIA DI PESARO URBINO**  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza  
Roma, 3

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
**OK osigma** ROTTOFRENO:  
Via Emilia Ovest, 4/B \*

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

**PROVINCIA DI RIMINI**  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:  
Via S. Maria, 16 \*

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*  
**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*  
**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*

**Day** PRATICELLO DI GATTATICO:  
Via Matteotti, 27/Bis \*

**Day** LUZZARA fraz. Codisotto:  
Via Nazionale, 114 \*  
**OK osigma** TOANO fraz. Cavola: Via Roma,  
21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono  
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

**STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%**